采 购 协 议

甲方： 额敏县玛热勒苏镇卫生院

乙方：江西讯凯德医疗器械有限公司

甲乙双方依据国家有关法律法规的规定，经在线询价，就额敏县玛热勒苏

镇卫生院所需医疗设备（用具）达成如下协议：

第一条 甲方向乙方采购医疗设备（用具）一批，总价值 266573 元(详见下

表）。

品 名
单

位

数

量
型号 生产厂家

报价单

价
报价合计

电动手术床 张 1 M800
山东一迈医疗科

技有限公司
21950 21950

无影灯 套 1 LED700/500
山东一迈医疗科

技有限公司
30800 30800

手术对接床 张 1 LS-1C
新疆国泰安华医

疗设备有限公司
9450 9450

简易呼吸机（器） 台 1 成人
泰州辉春医疗器

械有限公司
170 170

生命监护 台 1 STAR8000F
深圳科曼医疗设

备有限公司
15600 15600

除颤仪 台 1 S1A
深圳科曼医疗设

备有限公司
26800 26800

电动吸引器 台 1 DFX-23C
江苏科凌医疗器

械有限公司
3200 3200

急救推车 台 1 W2701
新疆国泰安华医

疗设备有限公司
1600 1600

药品柜 个 2 A2709
新疆国泰安华医

疗设备有限公司
1400 2800

器械台 台 1 W1706
新疆国泰安华医

疗设备有限公司
400 400

移动空气消毒机 台 1
BEST-Y-100B

-D

成都贝斯持科技

有限公司
7950 7950

医用冰箱 台 3 BPR-5V468
济南鑫贝西生物

技术有限公司
7980 23940

第二条 交货时间、地点

1.交货时间：2024 年 5 月 9 日-2024 年 5 月 15 日根据用户需求发货。

2.交货地点：额敏县玛热勒苏镇卫生院

3.交提货方式及费用负担：送货上门，费用乙方承担 ，发货医疗设备（用

具）需产品资质齐全，乙方需提供相应货品的随货同行单。

第三条 验收：

1.质量标准：若出现质量问题，乙方应及时办理退换货处理。

2.乙方必须严格按照承诺供货，不符合约定的，甲方有权拒收。

3.乙方应当提供厂家部门出具的证明文件（或者批准证书资质），因文件

不全而导致合同标的物的所有权不能转移给甲方的，乙方应当承担法律责任。

4.验收方式： 根据货票现场验收

第四条 付款方式及期限：相关医疗设备（用具）到货后安装验收完成根据

发票一次性付清全款。

第五条 标的物所有权自货物结款时起转移，所有权转移风险转移。

第六条 合同履行期限：按照约定协商

第七条 合同质保期限：产品应是最新批次的有效期，若因产品问题导致

健康一体机 台 1 SH-T18
郑州上禾电子科

技有限公司
94000 94000

轮椅 台 2 HBG25-Y
上海互邦医疗器

械有限公司
550 1100

病床（双摇） 套 10 B-03-5
河北凯欣医疗器

械有限公司
2398 23980

手术器械 批 1 批
山东新华医疗器

械有限公司
2833 2833

合 计： 266573

的设备故障，由乙方全权负责。满足科室使用需求。

第八条 担保方式（一般不建议在合同中确定担保条款，如确需担保，建

议另行订立担保合同）：无

第九条 包装标准、包装物的提供与回收： 国标包装物不回收

第十条 售后服务：

1.安装、调试与培训： 根据用户需要。

2.质保期为 3 年。

2.服务响应：乙方自接到买方维修要求（电话、传真）后应当在 24小时内

进行维修，逾期甲方可自行组织维修，费用由乙方承担。

第十一条 合同的变更和解除：按照合同约定

第十二条 违约责任：按照合同约定违约方承担违约责任

第十三条 合同争议解决方式：本合同发生争议的，由双方当事人协商解

决，协商不成的，依法向人民法院起诉。

第十四条 本合同一式叁份，甲方执贰份，乙方执壹份。

自签订时生效。

第十五条 其它约定事项：竞价成功后一天内向甲方交纳 20000 元履约保

证金。

甲方（章）:额敏县玛热勒苏镇卫生

院

法定代表人或代表人：

乙方（章）:江西讯凯德医疗器械

有限公司

法定代表人或代表人：

2024 年 5 月 9 日 2024 年 5 月 9 日